Администрация

муниципального образования

 Копорское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11.04.2019 г.

             № __24__

	О назначении ответственного лица за организацию и осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Копорского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Уставом Копорского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить Исакову Ольгу Рамазановну ответственным за организацию и осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Копорского сельского поселения Ломоносовский район Ленинградская область.
2.
Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу администрации.
Глава администрации:

                            Кучинский Д.П.